
   

1  

Prot. n.ro 5833/II.3 

AI Docenti 

– SEDE  

Al Personale Educativo– 
SEDE 

 
 E p.c. Al DSGA – SEDE 

 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n.2 -  2023/2024  
Collegio dei Docenti/Educatori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
    VISTA                                                                       la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
    VISTO                                                         il Decreto Legislativo 16 aprile 1994; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009; 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO il PTOF 2022/25 di questa Istituzione Scolastica; 

 

                                                     DISPONE 
 

E’ convocato per il giorno mercoledì 13 settembre c.a. alle ore 09:30 presso la sala dei docenti, il 
Collegio dei Docenti ed Educatori per discutere e deliberare in merito ai seguenti punti dell’odg: 

 
 

1. Approvazione verbale della seduta precedente;  
2. Piano Annuale delle attività; 
3. Attività alternativa all’insegnamento IRC; 
4. Avvio verifica PAI per alunni con BES e progetti con fondi diritto allo studio; 
5. Modalità ricevimento e colloqui individuali con famiglie; 
6. Nomina tutor per neo-immessi; 
7. Assegnazione docenti ed educatori alle classi e alle sezioni – docenti di Sostegno; 
8. Nomina di Coordinatori di classe, interclasse, intersezione; 
9. Commissione elettorale -elezioni rinnovo OO.CC.; 
10. Progetti di Istituto; 
11.Atto di indirizzo del Dirigente. 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Concetta Smeriglio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                        

                                                                                                                                                           ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Uffici


